П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок, представленных для участия в аукционе в  электронной

форме по продаже имущества АО «РЖДстрой»
___________________________________________________________________

«03» марта 2020 г.                                                                                                 № 485Н/1

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Заместитель председателя экспертной группы:

Члены экспертной группы:

Кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поданных на участие в аукционе № 485Н по определению

покупателей имущества АО «РЖДстрой»

По первому вопросу повестки дня:

1. Рассмотрение заявок, поданных на участие в аукционе № 485Н по определению

покупателей имущества АО «РЖДстрой»

1.1. К установленному в Информационном сообщении сроку: 12:00 (МСК)

«02» марта 2020 года (время окончания приема заявок для участия в открытом аукционе

№485Н) поступили аукционные заявки по лоту № 3 «Объект недвижимого имущества,

расположенный по адресу: г. Хабаровск, ул. Аэродромная, д. 20 (1 объект)» от следующих

претендентов:

№

регист

рации

Наименование претендента ИНН
Дата и время

поступления заявки

№

лота

1 ИП Берберян Азнив Арутюновна  272100985669 25.02.2020 15:34 3

2 ООО «Строй Металл» 2724225323 01.03.2020 13:17 3

        1.2. По итогам рассмотрения экспертной группой заявок участников,

представленных для участия в открытом аукционе № 485Н по лоту № 3 на соответствие

заявок участников требованиям информационного сообщения установлено, что:

         1.3. Допускаются к участию в открытом аукционе № 485Н по лоту № 3 следующие

участники, заявки которых соответствуют требованиям информационного сообщения,

представившие надлежащим образом необходимые документы:

       - ИП Берберян Азнив Арутюновна

       - ООО «Строй Металл»

1.4. Признать заявки ООО «Строй Металл» (регистрационный № 456251) по лоту №3

и ИП Берберян Азнив Арутюновна (регистрационный № 152518) по лоту №3

соответствующими требованиям информационного сообщения и  допущенными к

участию в аукционе.

1.5. В связи с тем, что по лотам №№ 1-2 не подано ни одной заявки, признать

аукцион в электронной форме № 485Н по лотам №№ 1-2  несостоявшимся на основании

пункта 6.12 Программы отчуждения непрофильных активов АО «РЖДстрой».

Решение принято большинством голосов.

Подписи: